
D.P. n. _479__/Serv.1°/S.G.
REPUBBLICA ITALIANA

R E G I O N E    S I C I L I A N A

I L   P R E S I D E N T E
VISTO lo  Statuto della Regione;

VISTA la legge 22 ottobre 1971, n. 865 e successive modifiche;

VISTE la legge regionale 20 aprile 1976, n. 35 e successive modifiche; 

VISTA la legge regionale 18 marzo 1977, n. 10; 

VISTE le leggi regionali 28 marzo 1995, n. 22 e 20 giugno 1997, n. 19, e le successive modifiche ed 

integrazioni;

VISTO il  D.P.  Reg.  18  gennaio  2013,  n.6  “Regolamento  di  attuazione  del  titolo  II  della  legge 

regionale 16 dicembre 2008, n.19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti 

regionali di cui al decreto del Presidente della Regione 5 dicembre 2009, n.12, e successive 

modifiche ed integrazioni”ed i successivi decreti presidenziali di rimodulazione, in ultimo il 

D.P.Reg. 14 giugno 2016 n.12;

VISTO l'art.  5,  comma  9,  del  decreto  legge  6  luglio  2012,  n.  95  e  successive  modifiche  ed 

integrazioni e le circolari del Ministro per la semplificazione e la pubblica amministrazione 

nn. 6/2014 e 4/2015, in materia di conferimento di incarichi in organi di enti a dipendenti 

pubblici in quiescenza;

VISTO il D.P. n. 477/Serv.1°/S.G. del 15 settembre 2017, con il quale al sig. Salvatore Gueli è stato 

conferito l'incarico di commissario straordinario dell'IACP di Trapani;

CONSIDERATO che dalla documentazione istruttoria il sig. Salvatore Gueli, già dipendente regionale, 

risulta, alla data del conferimento dell'incarico di cui al precedente “VISTO”, già collocato in 

quiescenza;

PRESO ATTO, tra l' altro,  che il sig. Salvatore Gueli, in data 11 settembre 2017 risulta aver dichiarato di  

rinunziare all'indennità relativa all'incarico;

RITENUTO doveroso in ogni caso integrare il D.P. 477/Serv.1°/S.G. del 15 settembre 2017, precisando 

che l'incarico di commissario straordinario dell'IACP di Trapani è da intendersi conferito al 

sig. Salvatore Gueli a titolo gratuito ai sensi dell'art. 5, comma 9, del decreto legge 6 luglio 

2012, n. 95 e successive modifiche ed integrazioni,



Segue D.P. _479__/ Serv. 1/S.G. Pag. 2

D E C R E T A

ART.1

Per  le  motivazioni  esposte  in  premessa,  ad  integrazione  del  D.P.  n.  477/Serv.1°/S.G.  del  15 

settembre 2017, l'incarico di commissario straordinario dell'IACP di Trapani è da intendersi conferito al 

sig. Salvatore Gueli a titolo gratuito ai sensi dell'art. 5, comma 9, del decreto legge 6 luglio 2012, n. 95 e 

successive modifiche ed integrazioni.

ART. 2

Il presente decreto, della cui esecuzione è incaricato l’Assessorato regionale delle infrastrutture della 

mobilità, sarà pubblicato, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana e, per esteso, nel sito 

internet della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 68, comma 4, della legge regionale 12 agosto 2014, n. 

21. 

Palermo, lì __18 SET. 2017___

IL PRESIDENTE
Firmato: Rosario Crocetta


	R E G I O N E S I C I L I A N A

